
        

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ТРЕТЯ  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  25  березня  2021 року                                                                  № 174   
 

 

Про спрямування коштів 

з місцевого бюджету на придбання 

жилого приміщення (квартири) 

багатодітній сім’ї, в якій одночасно 

народилося четверо дітей 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, Житловим кодексом 

Української РСР, статтями 25, 26, 30, 34, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішеннями Кропивницької міської ради від                  

02 лютого 2021 року № 50 «Про внесення змін до рішення Кропивницької 

міської ради від 22 грудня 2020 року № 43 «Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2021 рік», № 89 «Про затвердження 

Міської програми підтримки сімей на 2021–2023 роки», рішенням 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 23 лютого 2021 року  

№ 93 «Про затвердження Порядку придбання жилого приміщення (квартири) 

для багатодітних сімей, в яких одночасно народилося четверо дітей»                     

та враховуючи протокол комісії з питань придбання жилого приміщення 

(квартири) для багатодітних сімей, в яких одночасно народилося четверо 

дітей, від 17 березня 2021 року № 1,  з метою поліпшення житлових умов 

громадян Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Управлінню молоді та спорту Кропивницької міської ради спрямувати 

кошти у сумі 950000, 00 грн (дев’ятсот п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) 

на придбання чотирикімнатної квартири по вул. ***, буд.***, корп.***, 

кв.***   у власність багатодітної сім’ї  Валіхновських.                                                                                    
 

2. Начальнику управління молоді та спорту Кропивницької міської ради 

Гурському Вячеславу Володимировичу під час оформлення договору  

купівлі-продажу жилого приміщення (квартири) для багатодітних сімей, в 

яких одночасно народилося четверо дітей, звернути це рішення до нотаріуса 

для накладення заборони на продаж даного житла протягом десяти років. 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету та податкової політики,  з питань охорони 

здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та спорту, заступника  

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради 

С.Колодяжного. 

 

 

 

Міський  голова                                  Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Катерина Черкасська  35 83 12 


